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۱۹میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از امکانات اولیه زندگی مانند مسکن، اشتغال، تحصیلات تا ۱۲ سال، سلامت، خوراک و پوشاک

محروم هستند.

علی آقا محمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ 

علی آقا محمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پنجمین اجلاس رؤسای کمیسیونهای شهرسازی و معماری   
کلانشهرها و مراکز استانها و اولین اجلاس مشترک با معاونین شهرسازی و معماری در اصفهان گفت:

دوهزار و ۲۰ محله و ۱۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت در سراسر ایران وجود دارد که از امکانات اولیه زندگی مانند
مسکن، اشتغال، تحصیلات تا ۱۲ سال، سلامت، خوراک و پوشاک محروم هستند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، او ابراز داشت:
در این شرایط چطور میتوان گفت مسلمانانی وجود دارند که شهرسازی اسلامی را در دستور کار دارند؟

او با بیان اینکه خیلی نیازی نیست شهر اسلامی را تعریف کنیم افزود: 

ما تاریخ عمیق داشتیم و باید آن را حفظ کنیم، دین اسلام عالم فیلسوف و شهرساز را تربیت کرد که نمونه آن کمتر در دیگر
ادیان دیده میشود. کسانی به نام دین همه چیز را نابود کردهاند و این در حالی است که دانایی ندارند.

وی با بیان اینکه غرب زدگی به معنای کنار گذاشتن هویت است ابراز داشت:

اولین مأموریت ما زندگی است و باید در راستای بهبود کیفیت آن به صورت درست حرکت کنیم.

او با بیان اینکه ۸۷۴ هزار تارک تحصیل ۶ تا ۱۷ سال در کشور شناسایی شد افزود:

همه این افراد با کد ملی شناسایی و به استانها برای ثبتنام ابلاغ شده است و مدارس با هر ثبتنام این افراد ۲ میلیون تومان
بودجه دریافت میکنند و تاکنون ۱۵۰ هزار نفر از آنها به تحصیل برگشتهاند.

وی با بیان اینکه ما در محلات با بحران نیروی انسانی مواجه هستیم ابراز داشت:

ما فرصتهای شغلی را شناسایی کردهایم و به دنبال نیروی کار هستیم به گونهای که در تهران ۲۰۰ هزار نفر فرصت شغلی
داریم که نیازمند نیروی کار است.

آقامحمدی گفت:

یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در کشور قابلیت توانمندسازی ندارند و این افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار خواهند گرفت.

او با بیان اینکه ما در اصفهان ۸۵ محله داریم که باید ساماندهی شود افزود:

از شهردار و شورای شهر اصفهان درخواست داریم همکاری لازم را داشته باشند و ما نیز حمایتهای لازم را خواهیم داشت
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[1] فقربرچسب ها: 
[2] آموزش و پرورش

[3] سلامت
[4] فرهنگ
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